
П  Р  И  К  А  З

 

28 декабря 2016 года                                                                                                                              
                                                                                                                № 262

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04-05/51-
2016 в отношении

1.1. ООО  «ОТС-55» (ОГРН 1135543025474, ИНН 5504239510, зарегистрировано по
адресу: 644010, г. Омск, ул. Пушкина, д. 72) по признакам нарушения  части 5
статьи 11 Федерального закона от  26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»;

1.2. ООО «Инстрой» (ОГРН 1135543005840, ИНН  5505216434, зарегистрировано по 
адресу: 644009, г. Омск, ул. 10 лет Октября, д. 174 Б),

ООО «Тендер-Велес» (ОГРН 1135543039432, ИНН 5528211432, зарегистрировано по
адресу:644109, г.Омск, ул. Моторная, д. 1, кв. 8),

ООО «Грация» (ОГРН 1135543034648, ИНН  5503244450, зарегистрировано по
адресу: 644060, г. Омск, ул. Гуртьева, д. 25, кв. 37),

ООО  «Гарантстрой» (ОГРН 1145543010469, ИНН 5507246089, зарегистрировано по 
адресу:  644015, г. Омск,  пер. Пикетный 1-й, д. 43),

ООО «Сити-Строй»  (ОГРН 1125543061929, ИНН 5501245924, зарегистрировано по
адресу: 646040, Омская область, Марьяновский район, р.п. Марьяновка, ул.
Ленина, д. 14, кв.11),

ООО «Строительная Компания «Альфа и Омега» (ОГРН 1225543062149, ИНН
5501245963, зарегистрировано  по адресу: 644012, г. Омск, пр-кт Королева,32),

ООО  «Строительные  Технологии» (ОГРН 1145543040752, ИНН 55012600760,
зарегистрировано по адресу: 644008, г.Омск, ул. Физкультурная, д. 6 корп. 1, кв.39),



ООО «Флагман» (ОГРН 0753, зарегистрировано по адресу: 644008, г. Омск,  ул.
Физкультутрная,  д. 6, корп. 1, кВ. 39),

по признакам нарушения пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

 

  2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 04-05/51-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

           Председателя Комиссии: <…>– заместителя руководителя управления,

           членов Комиссии:

<…>– начальника отдела защиты конкуренции;

<…>– ведущего эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>– главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции;

<…>- главного специалиста – эксперта отдела защиты конкуренции.

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
<…>.

 

 

Руководитель управления                                                                                      <…>

 

 

 

 


	П  Р  И  К  А  З

